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Anders Blom ny Executive Vice President i Oasmia

Läkemedelsbolaget Oasmia Pharmaceutical meddelar idag att Anders Blom
utsetts till ny Executive Vice President i Oasmia. Han efterträder Hans Sundin,
som samtidigt föreslås till ny ledamot i Oasmias styrelse.

Anders har tidigare erfarenhet av internationell strategisk affärsutveckling och
finansiering från Q-Med, Galderma och Pharmacia under mer än 15 år. Han är
civilekonom från Uppsala Universitet och är för närvarande VD på Nexttobe AB, där
han tills vidare kommer att bibehålla vissa uppdrag.

Som ny Executive Vice President kommer Anders framför allt att fokusera på
Oasmias affärsutveckling. Han efterträder Hans Sundin, som lämnar denna position
och som föreslås till ny ledamot av Oasmia Pharmaceutical AB:s styrelse. Hans
kommer att, förutom uppdraget som styrelseledamot, vara engagerad i bolagets
strategiska tillverkningsprojekt och övergripande kvalitetsfrågor.

”Det är med stor tillfredsställelse jag hälsar Anders välkommen till bolaget. Hans
erfarenheter och kunskaper kommer väl till pass i detta skede av bolagets utveckling.
Samtidigt är det min övertygelse att Hans framtida insatser i styrelsearbetet kommer
att utgöra ett utmärkt och naturligt komplement till den kompetens som redan finns”
säger bolagets VD Julian Aleksov som en kommentar till denna omorganisation.

Anders Blom börjar sin anställning den 1:a oktober 2014.

För mer information, kontakta
Mikael Widell, Vice President Communications
Mobil: 070-311 99 60
E-post: mikael.widell@oasmia.com

Information till redaktionen:

Om Oasmia Pharmaceutical AB
(NASDAQ OMX: OASM) Oasmia Pharmaceutical AB utvecklar en ny generation av
läkemedel inom human- och veterinär onkologi. Produktutvecklingen syftar till att
framställa nya formuleringar innehållande nanopartiklar av väletablerade cytostatika
som i jämförelse med befintliga alternativ har förbättrande egenskaper, förbättrad
biverkningsprofil samt bredare användningsområden. Produktutvecklingen bygger på
egen forskning inom nanoteknik och egna patent. Bolagets aktie är noterad på
NASDAQ OMX i Stockholm och på Frankfurt Stock Exchange.
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Mer information finns på www.nasdaqomxnordic.com www.boerse-frankfurt.de www.oasmia.com
twitter.com/oasmia

”Oasmia är skyldigt att offentliggöra informationen i detta pressmeddelande enligt lagen om handel med
finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 1:a september 2014 kl. 09.00”
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